



# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
 PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 ഏപ്രിൽ 3 3rd April 2018	നമ്പർ } No. } 14
		1193 മീനം 20 20th Meenam 1193	
		1940 ചൈത്രം 13 13th Chaithra 1940	

## PART III Labour Department

### ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ നടപടിക്രമം

(സാന്നിദ്ധ്യം : എ. അലക്സാണ്ടർ, ഐ. എ. എസ്.)

വിഷയം:—തൊഴിൽ വകുപ്പ്—സ്ഥാപനക്കാര്യം—ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസർമാരുടെ 11-2-2017 തീയതി മുതൽ 24-10-2017 വരെയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

വായന:—ഈ കാര്യാലയത്തിലെ 13-3-2017 തീയതിയിലെ ഇ(1)2795/2017-ാം നമ്പർ നടപടിക്രമം.

**ഉത്തരവ് നമ്പർ ഇ(1) 2795/2017, തിരുവനന്തപുരം, തീയതി 21-2-2018**

തൊഴിൽ വകുപ്പിലെ 10-2-2017 വരെയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് വായനപ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ആയതിനുശേഷം ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസർ തസ്തികയിൽ നിയമിതരായ ഓഫീസർമാരെ ഉൾപ്പെടുത്തി 11-2-2017 മുതൽ 24-10-2017 വരെയുള്ള കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് തയ്യാറാക്കി ആക്ഷേപങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുന്നതിനായി ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക് അയച്ചുകൊടുത്തിരുന്നു.

കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിലെ രേഖപ്പെടുത്തലുകൾ സംബന്ധിച്ച് നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കുള്ളിൽ ലഭിച്ച ആക്ഷേപങ്ങൾ പരിഹരിച്ച് ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസർമാരുടെ 11-2-2017 മുതൽ 24-10-2017 വരെയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

(ഒപ്പ്)

ലേബർ കമ്മീഷണർ.

**Final Seniority List of Deputy Labour Officers in Labour Department for the Period from 11-2-2017 to 24-10-2017**

Sl. No.	Name	Qualification		Date of Birth	Date of Commencement of continuos Service	Date from which working in present post	Remarks (Promotion Order)
		General	Special				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	R. Abdul Gafoor	P.D.C.	Labour Dept. Test	6-7-1962	27-11-1989	5-5-2017	E1-7712/2017 dated 2-5-2017
2	C. C. Chinnan	B. Com.	Labour Dept. Test	27-5-1961	30-6-1987	4-5-2017	„
3	A. Jayakumar	P.D.C., NTC, T/W Eng. & Mal. (L)	Labour Dept. Test	26-7-1963	10-4-1989	4-5-2017	„
4	V. K. Navas	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	23-4-1971	5-12-1989	22-6-2017	E1-7712/2017 dated 9-6-2017
5	B. S. Rajeev	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	22-5-1967	8-12-1986	21-6-2017	„
6	T. V. Raghavan	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	5-5-1964	13-9-1990	28-6-2017	„
7	M. Manoj	P.D.C.	Labour Dept. Test	15-5-1968	30-4-1990	21-10-2017 A. N.	E1-7712/2017 dated 5-10-2017
8	C. S. Venugopal	B.Sc.	Labour Dept. Test	10-5-1962	27-8-1990	11-10-2017	„
9	P. G. Vinodkumar	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	20-5-1971	29-8-1990	6-10-2017	„

NOTICES

(1)

No. C-820/2017.

15th February 2018.

Whereas the New India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ₹ 7,36,680 (Seven Lakh Thirtysix Thousand Six Hundred and Eighty only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Sahid Ansari who met with fatal accident in the course of work while he was working at the construction site of MIMS Hospital, Kannur on 24-4-2017. Whereas it is reported that (1) Sugiya Khatoon (wife), (2) Ibrar Alam (minor son), (3) Izhar Alam (minor son), (4) Ifakthar Ansari (minor son), (5) Chhotu Ansari (minor son), (6) Kamdin Ansari (Father), (7) Ojiya Khatoon (mother) Vill + PO-Mogalia Purandaha, PS-Dhamdaha District, Purnia, Bihar State are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala

Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above and claim preferred there after will not to be considered.

നമ്പർ സി-820/2017.

2018 ഫെബ്രുവരി 15.

24-4-2017-ാം തീയതി കണ്ണൂർ മിംസ് ഹോസ്പിറ്റലിന്റെ നിർമ്മാണ പ്രവൃത്തിക്കിടെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട ബീഹാർ സ്വദേശിയായ സയൂദ് അൻസാരി എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 7,36,680 (ഏഴ് ലക്ഷത്തി മുപ്പത്തിയാറായിരത്തി അറുനൂറ്റി എൺപത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1) (d) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) Sugiya Khatoon (ഭാര്യ), (2) Ibrar Alam (മൈനർ മകൻ), (3) Izhar Alam (മൈനർ മകൻ) (4) Ifakthar Ansari (മൈനർ മകൻ) (5) Chhotu Ansari (മൈനർ മകൻ) (6) Kamdin Ansari (പിതാവ്) (7) Ojiya Khatoon (മാതാവ്) Vill + PO-Mogalia

Purandaha, PS-Dhamdaha District, Purnia, Bihar എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(2)

No. ECC-43/2016. *22nd February 2018.*

Whereas the United India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 10,17,834 (Ten Lakh Seventeen Thousand Eight Hundred and Thirtyfour only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Sudheeshkumar, Sabariammakkal House, Parothumneer, Prapoyil P. O., Taliparamba Taluk, Kannur who met with fatal accident in the course of work while he was working as a Driver in a Autorickshaw bearing Registration No. KL 59 A-2469 on 7-2-2015. Whereas it is reported that (1) Shiji, T. (wife), (2) Harithunandha (minor daughter), (3) Sreenandha (minor daughter) (4) Prabhakaran (Father), Sabariammakkal House, Parothumneer, Prapoyil P. O., Taliparamba Taluk, Kannur are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and

from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ ഇസിസി-43/2016. 2018 ഫെബ്രുവരി 22.

7-2-2015-ാം തീയതി KL 59 A-2469-ാം നമ്പർ ഓട്ടോറിക്ഷയിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവേ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട സുധീഷ്കുമാർ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 10,17,834 (പത്തുലക്ഷത്തി പതിനേഴായിരത്തി എണ്ണൂറ്റി മുപ്പത്തിനാല് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടി വച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ഷിജി, ടി. (ഭാര്യ), (2) ജൃതുമന (മൈനർ മകൾ), (3) ശ്രീനന്ദ (മൈനർ മകൾ), (4) പ്രഭാകരൻ (പിതാവ്), ശബരിയമ്മാക്കൽ ഹൗസ്, പാരോത്തുംനീർ, പ്രാപ്പോയിൽ പി. ഒ., തളിപ്പറമ്പ് താലൂക്ക് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

Office of the Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner, Kozhikode.

(Sd.)  
*Presiding Officer,  
 Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner.*